
Cena (bez DPH): 

54 900 Kč
Cena (s DPH): 

66 429 Kč

Eclipse mixér 3 HP

Popis produktu

Eclipse mixér se rychle stane vaším oblíbeným a hlavně tichým společníkem. Díky technologii Quiet Blend se výrazně snižuje hluk při mixování

a společně s krycím štítem, který otevřete maximálně na 56 cm, patří model Eclipse mezi nejtišší komerční mixéry na trhu. Součástí produktu

je i Wave-Action System, který promixuje celý obsah nádoby a postará se o perfektní krémový výsledek.

Eclipse mixér 3 HP

Hamilton Beach Eclipse mixér 3 HP

Parametry Výkon: 3 HP Příkon: 1000 W Napětí: 220- 240 V Hmotnost balení: 6,3 kg Rozměry: 286 × 216 × 470 mm Součástí balení: základna,

polykarbonátová nádoba 2 l a krycí štít 3letá záruka Cena uvedena za 1 kus Využití mixéru Mixování. Výrobce

Hamilton Beach je jeden z lídrů na trhu kuchyňských spotřebičů a ročně prodá kolem 34 milionů produktů. Společnost si zakládá na kvalitě,

širokých možnostech, perfektní zákaznické péči

Informace

Katalogové číslo HB-H755

Značka Hamilton Beach

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

